

OBJEDNÁVKA**24-008-00011**

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 420321622737 E-mail: miroslav.krulis@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: JMJ Group dopravní značení s.r.o. V Zátíší 284 273 62 Družec IČO: 02578921 DIČ: CZ02578921
	Datum vystavení: 16.1.2024

Objednávka dopravního značení

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
IP4B	ks	3,000	595,00	1 785,00	21,00	374,85	2 159,85
B28	ks	3,000	948,00	2 844,00	21,00	597,24	3 441,24
C2c	ks	2,000	948,00	1 896,00	21,00	398,16	2 294,16
B2	ks	3,000	948,00	2 844,00	21,00	597,24	3 441,24
IP10a	ks	1,000	595,00	595,00	21,00	124,95	719,95
IZ8a	ks	8,000	1 566,00	12 528,00	21,00	2 630,88	15 158,88
IZ8b	ks	7,000	1 566,00	10 962,00	21,00	2 302,02	13 264,02
sloupek 3,5 m	ks	27,000	920,00	24 840,00	21,00	5 216,40	30 056,40
patka AI komplet	ks	27,000	675,00	18 225,00	21,00	3 827,25	22 052,25
objímka AI komplet	ks	54,000	48,00	2 592,00	21,00	544,32	3 136,32
víčko na sloupek	ks	27,000	30,00	810,00	21,00	170,10	980,10
Součet položek				79 921,00		16 783,41	96 704,41

CELKEM: 96 704,41 Kč

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: